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Zawadzkiego 2pok. na wynajem
Przedstawiam ofertę wynajmu dwupokojowego mieszkania o pow. 45,13
m2 położonego na ósmym piętrze w ocieplonym wysokim budynku na Os.
Zawadzkiego. Okolica idealna pod kątem obiektów użyteczności
publicznych oraz środków komunikacji miejskiej, w pobliżu Netto Arena.
Pokoje rozkładowe o pow. [24; 9,5] m2 - na wyposażeniu: 1 pok. - łóżko,
wersalka, szafa, regał, meblościanka dwuczęściowa; szafka nocna; 2 pok. -
łóżko, szafa, regał z szufladami, szafka pod TV. Kuchnia z oknem o pow.
4,60 m2 - meble w zabudowie, lodówka, kuchenka gazowa, piekarnik.
Łazienka o pow. 3,5 m2 - na wyposażeniu pralka, suszarka podsufitowa.
Przedpokój o pow. 5,5 m2 z szafą, regał. W salonie kratka balkonowa z
oknami na całej szerokości pokoju. Ekspozycja okien: strona zachodnia.
Bardzo ładne widoki na otwartą przestrzeń. Centralne ogrzewanie i ciepłą
woda z sieci miejskiej. Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 2 m2.
Oferta idealna również jako inwestycja pod wynajem. Zapraszam na
prezentację. Klucze w biurze.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 425493
nieruchomość MIESZKANIE
operacja WYNAJEM
cena 2 500 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica ZAWADZKIEGO
lokalizacja LEWOBRZEŻE
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 45 m2

ilość pokoi 2
piętro 8 / 10
rok budowy 1980
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 800 PLN
materiał WIELKA PŁYTA
okna PCV
typ kuchni Z OKNEM
ilość łazienek 1
przynależne PIWNICA,

STAN.PARKINGOWE,
KOMÓRKA

instalacje TELEWIZJA KABLOWA,
INTERNETOWA

źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ
zabezpieczenia MONITORING,

DOMOFON

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 



  

  

 



  

 


